
平成３１年２月６日

卒業予定生徒の保護者 様

群馬県立太田東高等学校

校 長 上 田 裕 信

第３４回卒業証書授与式のご案内

向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校の教育活動に関しまして、ご理解・ご協力を賜り、心より感謝いたします。

さて、本校第３４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用のことと存じ

ますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３１年３月１日（金）１０：００～

受付 ９：００～９：３０（第一体育館入口）

２ 場 所 本校 第一体育館

３ お願い ・駐車場が手狭のため、当日は詰め込み駐車になります。また、できる

限り車両乗合せでご来校ください。

・当日は９：３０までに指定された席にご着席ください。

・出欠席のご返事を、２月１５日（金）までにメールにて送信してください。

冒頭にクラスと番号のＩＤおよび生徒氏名

出席または欠席

出席の場合は人数（会場が狭いため最小限でお願いいたします）

＜例＞ 3805 太田 東子

出席 １名

※ ご質問等がございましたら、下記担当までお問い合わせください。

担当：櫻井 恵美子

TEL (0276)45-6511

FAX (0276)48-5230




